

ARVAMUS

# AIVAR ÕUN: VALLAVANEM PRIIT VÄRV TULEB AMETIST VABASTADA



Elva Uudised  • 10. jaan. 2023

 1



**Vallavanem Priit Värv tuleb ametist vabastada, kirjutab Elva Vallavolikogu liige ja Aivar Õun revisjonikomisjoni esimees (EKRE) avalikus kirjas vallavolikogule. Vallavanem on olnud ametis üle aasta, kuid on väga vähe sellist, mille kohta saaks öelda “tehtud”.**

Olen jälginud Elva vallas toimuvat järjest süveneva murega, kuna meie vallas on palju kiireloomulisi lahendusi vajavaid küsimusi. Kahjuks ei näe meie vallavanem Priit Värv aga probleemi ei enda ümber tekkinud skandaalides ega ka mitte Elva valla kehvast juhtimisest. Leian, et vallavolikogu peab sekkuma ja lõpetama piinlikuks muutunud olukorra vallavanema ametist vabastamisega.

Elva vallavanem Priit Värv on ametis olnud vaid veidi üle aasta. Selle aasta jooksul on üsna vähe asju, mille kohta vallavanem saaks öelda, et „tehtud!“. See tuli eriti selgesti välja Priit Värvi Facebookis tehtud avalikust kokkuvõttest möödunud aasta kohta. Värv kirjutab, et naudib tänaseid toimetusi ja väljakutseid täiel rinnal ja ei ole hetkekski kahetsenud vastuvõetud vastutust Elva vallavanemana. Väga ilus, aga.... Kui tavaliselt meeldib omavalitsusjuhtidel väga rääkida sellest, mida kõike nad on vallarahva jaoks ära teinud, siis Värvi nõ aastaaruanne sisaldas vaid üht juhtmõtet: „Minu suhtes ei ole algatatud kriminaaluurimist ja ma olen õige mees!“

TAHAN KINDLUST, ET KOOLIMAJA KORDA TEHAKSE

No vabandust, aga mis vallajuhi aastakokkuvõte see selline on?! Volikoguliikme ja Elva valla kodanikuna tahan teada, mida vallavalitsus on aasta jooksul päriselt ära teinud, kuhu on investeeritud, millised probleemid on lahendatud ja kuidas inimeste elu paremaks muudetud. Ma tahan kindlust, et 10 aastat hallitanud koolimaja ükskord ometi korda tehtaks ja meie lapsed saaksid õppida tervist mittekahjustavas keskkonnas. Ma tahan, et vallajuht räägiks sisulistest asjadest, mida teeb vallarahva heaks iga päev, mitte aga ei tegeleks ainult isikliku naba imetlemisega nagu hr Värv.

Viimaste kuude uudised räägivad sellest, kuidas Elva vallavanem Värvil on rollid täiesti sassis. Ta on ühekorraga ebaõnnestunud ehitusettevõtja, korvpalliklubi BC Elva juht ja vallavanem. Nii ei lähe mitte! Õigemini – kõige selle

segaduse tulemusel olemegi omadega jõudnud sinnamaani, et Elva valda juhitakse täiesti küündimatult. Kohati tundub, et seda ei juhitagi. See pole üllatav, sest kui vallavanemal ei tulnud välja väikese ehitusfirma pinnal hoidmine ja spordiklubiga läks ka allamäge, siis kuidas saakski õnnestuda suure valla asjade korraldamine.

### VALLA MAINE LÖÖGI ALL

Ainuke asi, mis Priit Värvil järjest paremini õnnestub, on Elva valla maine löögi alla seadmine. Meie valda on juba nimetatud seenepealinnaks, sest hallitab nii meie suurim koolimaja kui ka vallale kuuluv kortermaja, kus vald täiesti häbematult vähekindlustatud peredele ebasanitaarses seisus kortereid välja üürib.

Järgnes maksuvõlgade skandaal. Selgub, et Värvi ehitusfirma on maksuametile kõvasti võlgu ja ei saa kuidagi maksudega järje peale. No hästi, võib-olla see lugu on tõesti kehvast õnnest ja viletsatest majandusoludest. Kuid maksusaaga sellega ju ei lõppenud, sest selgus, et samamoodi on maksuvõlg ka Värvi juhitud BC Elval. Tundub juba väga mustri moodi.

### VÕLGLASELE RAHA JUURDE

Edasi. Novembris juhtis valla revisjonikomisjon tähelepanu asjaolule, et märtsis andis Elva vald maksejõuetule BC Elva spordiklubile 11 000 eurot tegevustoetust ja Värv ise oli üks otsustajatest. Ta oleks pidanud end otsusest taandama, kuid ei teinud seda. Kusjuures toetuse maksmise ajal oli juba üheselt selge, et hingitsevale spordiklubile ei tohiks üldsegi toetust maksta, kuna tal oli juba siis püsiv maksuvõlg ja klubi tuhandeid eurosid võlgu ka Elva vallale. Värv on ka ise eelpool mainitud kokkuvõttes tunnistanud, et jah – ta oleks pidanud ennast taandama, kuid kas ja kui tõsise rikkumisega on tegemist, hindavad vastavad õiguskaitseorganid. Ja et kuna temale kriminaalsüüdistust esitatud pole, siis on tema ka õige mees.

Kirjeldatud olukorra kohta on Priit Värv ise viis aastat tagasi tegelikult väga prohvetliku hinnangu andnud. Tookord oli jutt Konguta vallavanem Esta Tamme väljavahetamisest ja Priit Värv tsiteeris Elva Postipoisile antud intervjuus

muistset luuletajat Kabiri: „Kui inimene siia ilma sünnib, siis inimesed tema ümber rökkavad rõõmust. Ela oma elu nõnda, et surres see nii ei oleks.“ Värv jätkas: „Soovitaksin seda mõtet endas kanda paljudel – eriti sellistel „peansaama-vallavanemaks-muidu-suren“ isikutel.

Kahju, et Priit Värv on oma põhimõtteid viie aasta jooksul kardinaalselt muutnud ja ise ilmselgelt enam aru ei saa, et parim, mida ta praeguses olukorras teha võiks, on tagasi astumine.

Soovitan vallavolikogul Värvi siinkohal aidata ja ta ametist vabastada. Volikogu liikmetena vastutame valla hea käekäigu eest ning just meie võimuses on praegune piinlik „valitsemine“ lõpetada. Valitsemine mitte ainult ei pea olema aus ja läbipaistev, vaid ta peab sellena ka näima. Värvi tegevus vallavanemana ei näi paraku ei aus ega läbipaistev. Palun teeme sellele lõpu!

Üks kommentaar



## Peeter Uibo

13. jaan. 2023, 08:07

### Väike mõttelend

Ooda, ooda! Heiki ei saa praegu tegeleda mingite hallitustega, Tal on praegu poolelijäänud või untsuläinud asjadest käsil viimane poolelijäänud asi asjade hulgast ja viimane poolelijäänud asi veel pooleli – pääs Riigikokku. Viimased Linnajuhid ja Vallajuhid on kõik hallituse eest saanud puutumatus ja peavarju Riigikogust. Need 101 inimest, riigikogulast, on Eesti kõige väljavalitumad, arukamad ja töökamad, keda on usaldatud riiki juhtima. Elvakatest on saanud reformierakonna pingipikenduse reservväelased. Järjekorras esimene on "meie aja kangelane", kes juba häälte kogumisega tegeleb. Staazhi on piisavalt Elvalased! Tehke ükskord lõpp nende hallituseente kasvatajate pundile! Minge kõik valima! Samas ei saa mööda vaadata kui meeldivaks, ilusaks on tehtud Elva linn ja eriti talvisel ajal. Valgustatud dekoratsioonid mastide küljes, Hõõguvad puud jaama ees, Kesk tn. alguses ja võib olla ka mujal. Eriline eestvaade Elva Linnavalitsuse hoonele ja platsile – postkaardi vääriline. Minge elvalased vaatama, lumega on pilt hulga väarikam. Meeldiv on väike, aga tähtis detail: Jõulukuusk on kaunistatud maani. Olid ajad, kus kaunistamata tuli jätta kuuse alumine osa, sest sealt söödi "präänikud" kohe ära. Siin tuleb tänada kindlasti oma tööd austavaid korraldajaid, andekaid, ilu armastavaid selle ala spetsialiste ja töötajaid. Vallajuhid tükivad ennast ise kiitma. Vallajuhid ei pea kiitma ja ette lugema oma juhitud töid ja saavutusi. Endine linnapea Väino Uibo (1993-1998) pole kordagi kirjutanud ega rääkinud, et vaadake, ma ehitasin Linnavalitsuse hoone, värvisin kõik Kesk tänava majad, tõin Rootsist äärmiselt vajaliku katlamaja korstna jne. Selle kohta ütles ta, et linnarahvas ju ise näeb, mis tehtud ja muutunud on. Nii peabki olema. Aga seos Rootsiga tuli meelde ka hulгим arv narrusi, mis linnapeale pähe määriti ja mida elvakad teavad tänaseni, et see oli linnapea käck. Näiteks tõi keegi LV töötaja Kooskora nimeline mees omavoliliselt Elva ujula jaoks hirmkalli hüppetorni Rootsimaalt, mille asetas linnapea lauale kinni maksmiseks. Parata polnud midagi, Tuli võtta omaks. Elva puusepad naljatlesid ja lubasid sellise ilma töötasu nõudmata ühe päevaga kokku klopsida. Vot nii

Vasta